
平内町　落札情報

工事名
第３２号

 武道館トイレ改修工事

予定価格（税込） 6,490,000円 最低制限価格（税込） 5,841,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

（株）逢坂工務所 5,150,000円 失格 (最低制限価格未満)

(有)真木工務店 5,348,000円

松野工務店（株） 5,310,000円 落　札

（株）後藤工務店 5,880,000円

小鷹工務店 5,800,000円

佐々木建設 5,900,000円

本堂建築 5,780,000円

以　下　余　白

工事情報

工事番号 第３２号

工 事 名 武道館トイレ改修工事

下水道接続工事　　一式　

工事場所 平内町大字小湊字下槻　地内

工　　種 建築一式

工　　期 令和５年１２月２３日～令和６年３月２５日

契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字小豆沢字小豆沢４６

契約金額（税込） ¥5,841,000-
契約年月日 令和５年１２月２２日

受注者名 松野工務店（株）

建築改修工事　一式　

便器洋式化改修工事　一式　


